Adresy ¢lenu predsednictva Jizerské oblasti

(nebo kontakty na jednotlivé soubory)

Divadelni spolek J.K. Tyl Lomnice nad Popelkou

Ladislav Novak, Sportovcti 748, Lomnice nad Popelkou, 512 51
733 767 202, 481 671 848, kordikovak@seznam.cz,
Ptedseda Pojizerské oblasti

Téz na: dstlomnice.wz.cz

Josef Simek ml., jednatel a webmaster: simekj@post.cz

Divadelni spolek PODIO Semily

Bohuslav Dusta, Pod Cernym mostem 472, Semily, 513 01

734 410 255, dusta. bohuslav@seznam.cz, Mistopiedseda Jizerské oblasti,
http://podio.cz/1/

Divadelni spolek J.K. Tyl Josefuv Dl

Hanic¢ka Dohnalova, Josefuv Dul 291, 468 44, Jednatelka Pojizerské oblasti
483 381 257 nebo 721 540 049, hankajodul@seznam.cz ,

Reditelka spolku:

Markéta Pocekajova, Dolni Maxov 203, 468 44 Joseftiv Dul

602 457 638, divadlo.josefuvdul@seznam.cz ,
http://divadlojosefuvdul.wz.cz/

Helena Kosteynova, ¢p 179, 468 44 Josefuv Diil

734 482 980, h.kosteynova@seznam.cz

Divadelni soubor Burian Tanvald

Dana Hozdovéa, Na Balkan¢ 580, Tanvald , 468 41, hospodarka
483 396 243 po 17. hoding, prace 483 332 167,
dana.hozdova@seznam.cz

Dana Najmanova, Bohdalovice 67, Velké Hamry , 468 45

606 331 333, najmanova.dana @seznam.cz

Divadelni spolek Vojan Desna
Vlad’ka Kod’ouskova, Na Balkan¢ 562, Tanvald , 468 41
724 531 439 , vladka.slavikova@centrum.cz

Divadelni spolek J.K. Tyl Zelezny qud
Zdislava Bohuslavova, Betlémska 159, Zelezny Brod, 468 22
721 692 370, e-mail Eva Mala: eva. brod@seznam.cz

Jaroslava Dévova, Jiraskovo nabrezi 714, Zelezn}’l Brod, 468 22
483 389 269
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Divadlo v Roztocké Jilemnice

Tomas Vacl, V Jilmu 551, Jilemnice, 514 01

774 277 795, 481 544 501, prace 481 584 036 (216)
tomas.vacl@seznam.cz , http://divadlo-jilemnice.webnode.cz/

Divadelni spolek J.K. Tyl Slana u Semil

Helena Slaisova, Nedvézi 59, 512 01 Slana u Semil

732 880 380, slaisova@mu.semily.cz

Radek Smid, Nedvézi 89, 512 01 Slana u Semil

773 654 743, dstyl@seznam.cz , http://dstylslana.webnode.cz/

Divadelni soubor FRK Nova Ves nad Popelkou
Ivana Noskova, Tiesnova 1235/2, 506 01
739 519 010, dsfrk@seznam.cz

Divadelni krouzek Jirasek Rokvtnice nad Jizerou

Ivo Hladik, Rokytnice nad Jizerou, 512 44, hladik@eprona.cz
605 506 011

Hana Héjkova, Horni 596, Rokytnice nad Jizerou, 512 44
724 075 033, 481 523 838

Divadelni spolek Krakono§ Vysoké nad Jizerou
Marie Truneckova, Bozkovska 75, Vysoké nad Jizerou, 512 11
481 593 408, http://ds-krakonos.iol.cz/, ds-krakonos@iol.cz

Docel% malyv divadelni soubor Nové Mésto pod Smrkem
Pavel Smidrkal, U Stielnice 959, 463 65, Nové Mésto pod Smrkem
723 160 643, smi.dra @seznam.cz

DS J.K. Tvla Frvdlant
Jiti Hancar, Druzstevni 1301, 464 01, Frydlant
608 855 390, jirka.hancar @seznam.cz

Divadelni spolek Vojan Hradek nad Nisou
Jan Sladky, jan_sladky@volny.cz

774 674 476, www.dsvojan.cz

Josef Horak , hohra@sendme.cz

603 242 732

Divadelni studio — Turnov
Petr Haken, Konévova 1003, Turnov, 511 01
606 504 008, 481 312 636, hakenovam@seznam.cz
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Divadelni J.J. Kolar pri TJ Sokol Ponikla
Ing. Tomas Hajek, webmaestro, hajecek@seznam.cz
736 179 277, kolar@ponikla.cz , http://kolar.ponikla.cz/

Divadelni spolek loutkaiu Vozichet — Jablonec nad Nisou
Miloslava Plesakova, Mirové nameésti 11, Jablonec nad Nisou
483 711 722

Divadelni spolek Bréal — Jablonec nad Nisou
Eva Dolezalova, Prazska 84, Jablonec nad Nisou, 466 01
483 710 447
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